SINDICATO DOS SALÕES DE BARBEIROS, CABELEIREIROS,
INSTITUTOS DE BELEZA E SIMILARES NO ESTADO DO RIO GRANDE
DO SUL – RS

EDITAL DE

CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIAS GERAIS

O Presidente do Sindicato D O S  S A L Õ E S  D E  B A R B E I R O S ,

C A B E L E I R E I R O S ,  I N S T I T U T O S  D E  B E L E Z A E  S I M I L AR E S

N O  E S T AD O  D O  R I O  G R AN D E  D O  S U L  –  R S  Marcelo Francisco

Chiodo, no uso de suas atribuições estatutárias, convoca os associados da

entidade para participarem de sessões de Assembleias Gerais, que serão

realizadas no dia 17 de fevere i ro  de 2025, na sede do sindicato na Rua

Riachuelo nº 1.601, sala 201 em Porto Alegre/RS, conforme segue:

I - às 08hs:15min em primeira convocação e às 8hs:30min em segunda
convocação, em regime ordinário os associados da entidade, para tratar da
seguinte ordem do dia: Aprovação da previsão orçamentária da receita e
despesa para o exercício de 2025.

II - às 09hs em primeira convocação e às 09hs:15min em segunda convocação,
em regime extraordinário os associados da entidade, para tratar da seguinte
ordem do dia: a)Aprovação das contas do exercício de 2024 e relatório de
atividades b) Assuntos Gerais.

Porto Alegre, 31 de janeiro de 2025.

Marcelo Francisco Chiodo

Presidente